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Universitetet i Bergamo, Italia 
Universitetet er ryddig, og har en aldeles nydelig plassering, tror aldri jeg kommer til å nyte 
morgen kaffen min med slik utsikt igjen. Byen har en fortryllende bevart italiensk sjarm og 
egen uforståelig dialekt (Bergamasco). 

 Det holder til i et innvendig renovert kloster på toppen av by murene og eller litt spredt 
utover byen. Byen ligger ca 50 min fra Milano med tog og ca 30 min med bil/mc.  Byen sies å 
ha 130 000 innbyggere.  Det er minimalt med nordmenn der og jeg opplevde å være den 
eneste, vel faktisk den første de noen gang hadde sett, som var gøy. Så bare så dere ved det 
alle etterkommere.  
 
Følgende myter må opprettholdes: 
- Isbjørner brukes ikke til å ri på lenger det var kun beste foreldra våre som gjorde slikt. 
- Elghorn brukes som kleshengere 
- Vi feirer Jul den 24 og ikke den 25,siden vi bor nærmere julenissen 
- At jenter spanderer øl på gutt er et ytterst høyt kompliment, og det motsatte er avleggs siden 
de insinuerer uedle hensikter. 
- Det er ikke kaldt i Norge pga. mye kropps kontakt i form av klemmer og lignende. 
- Alle nordmenn har pingviner istedenfor hunder siden hunder ikke ville takle kulden. 
- Pingvinene sover i fryseren om sommeren. 

Fasilitetene en kan finne i Bergamo er deres Funicolare, Che bello , Che bello… (in somma..) De har 
bussholdeplass og tog stasjon og flyplass, så ingen problemer med å komme seg vekk fra byen på 
utflukter og lignende.  

Enkelte forelesere har vært eksemplariske flinke til å følge opp, mens andre har vært heller 
tilbaketrukte. Dette kan være en herlig kombinasjon av frykt og skam over å ikke kunne engels og at 
en må adressere dem med ”de” og etternavn, altså ikke hils på dem som du ville ha hilst på prinsen  av 
Norge. 

Alle og da mener jeg alle, forelesninger og alt pensum er på Italiensk så det anbefales sterkt å 
ha tatt en del språkkurs. Samt at det er heller få som snakker engelsk blant studentene. 

Studiet 
Studie avgiften ligger på ca 300€ og oppover, dette avhenger av hvor mye foreldrene dine 
tjener samt søsken samt størrelse på huset samt.. av ja alt for mye så forbered deg på et 
regnskap uten sidestykke, eller om du har bodd alene en del år så slipper en det hele. 
 Opptakskrav skjer gjennom en fellesprøve som alle studentene må ta. Det holdes av plasser 
for utlands studenter. Det avhenger fra år til år hvor lett det er å komme inn, men en kan finne 
utdrag på prøvene dere på deres hjemme sider.  

Studiet er bygget opp av et stort pensum. 60 ECT per år der en eksamen utgjør 5 ECT og har 
500 sider pensum. Eksamensformen er hovedsakelig muntlig, så en kommer til å venne seg til 
å presentere i påsyn av hele klassen. Merkelig i starten men en venner seg til det. 

   



Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon 
Bosted kan finnes på www.easystanza.it, men vær på vakt en stor del av dem dere kommer til 
å møte vil forsøke å lure dere, i form av gebyrer for å finne hybel til dere fra gratis sider, 
legge på utgifter som skal dekkes av huseier, sture deg sammen med ”ordentlige” og 
”stuerene” medstudenter.  Siden det er sakt, italienske menn er ikke vant til å 
vaske/rydde/bruke vaskemaskinen!?! , men det finnes heldigvis et lite unntak. En betaler ca 
300€mnd pluss strøm og gass. Kontrakten blir vanligvis laget ulovelig. Får en lovelig kontrakt 
så skal den deles på med beboere og eier, noe som sjelden skjer. 

Evaluering av studieoppholdet 
Jeg vil dels anbefale og dels ikke anbefale studiestedet. Universitetet opplevdes som ryddig i 
forhold til italiensk standard. En møter mange hyggelige studenter og professorer. Byen er 
fantastisk pen for søndagsturer, og den har flyplass så en kommer seg lett hjem. Derimot på 
den andre siden om jeg vil anbefale det for en student, så er utelivet elendig og det tar lang tid 
å bli kjent med dem som bor der. En vill etter min mening trives noe bedre i Bologna, Firenze 
og Roma så ville anbefalle andre studenter å først se på disse stedene hvis en liker å feste og 
møte nye mennesker. Der Bergamo er fint for dem som vil lese mye og nyte små naturskjønne 
omgivelser. 

Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet 
Lær raskt språket. Vær høflig og hyggelig mot dem dere møter. Se dere godt for før dere 
krysser veier, sett av dagen hvis dere skal innom offentlige instanser og ta gjerne med en bok 
eller to. Vær forberedt på at noen vil forsøke å lure deg, kan være alt fra å ta plassen din i 
køen du står i til å ta for høye gebyrer. Nyt dager der det ikke har vært noen problemer, alle 
snakker om været og alle klager om det så like greit å venne seg til det. 

http://easystanza.it/

